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نهج البلاغه علی)ع( پر است از بیانات نورانی 
این قرآن ناطــق در خصوص ویژگی های قرآن 
کریم که برای نمونه در خطبه 198 در فرازهایی 
نسبت به قرآن می فرمایند: »قرآن نوری است که 
خاموشی ندارد، چراغی است که درخشندگی آن 
زوال نمی پذیرد، راهی است که رونده آن گمراه 
نگردد. شعله ای است که نور آن تاریک نشود، 
نمی شود.  بنایی است که ستون های آن خراب 
شفا دهنده ای است که بیماری های وحشتناک 
را بزداید. قرآن چشــمه های دانش و دریاهای 
علوم است. سرچشمه عدالت و نهر جاری عدل 
اســت. خدا قرآن را فرونشاننده عطش علمی 
دانشمندان، باران بهاری برای قلب فقیهان و راه 
گسترده و وسیع برای صالحان قرار داده است.«
قرآن کریم به عنوان آخرین کتاب الهی و معجزه 
جاویدان پیامبر اکرم)ص( دارای ویژگی های منحصر 
به فردی در مقایســه با سایر کتب الهی است که آن را 
از ســایر کتب کاملا متمایز می نماید. شاید مهم ترین 
عامل و علت این تمایز و ویژگی های انحصاری در این 
باشــد که بعد از بعثت رسول اکرم)ص( و نزول قرآن 
مجید، ارسال رسولان و بعثت پیامبران خاتمه یافت و 
لذا محتوای وحی الهی در قالب قرآن کریم بشــر را تا 
ابد از کتب دیگر بی نیاز می کند و به عبارتی قرآن مجید 
یک معجزه ابدی و در عین حال کتاب هدایت انسان ها 
تا ابد خواهد بود. بنابراین ارتباط کلیه انسان های طالب 
سعادت و هدایت با قرآن در تمامی عصرها و نسل ها، 
امری بدیهی و اجتناب ناپذیر اســت. انُس با قرآن در 
ماه پر برکت رمضان از اهم فرایض است. قرآن از یک 
طرف کتاب هدایت انسان ها و شفای مومنین است، از 

یک طرف کتابی است که آسان فرا گرفته می شود. 
پایه گذاری انُس با قرآن در دوره جوانی 

ویژگی هــای انحصــاری دوران جوانی که به حق 
مهمترین دوران حیات انســان اســت از یک طرف، و 
همچنیــن ویژگی های منحصر به فــرد قرآن کریم از 
طرف دیگر، موضوع »جوان و انُس با قرآن« را موضوعی 
اساســی و با اهمیت جلوه خواهد داد. لذا این هرگز به 
این معنا نیســت که برای سالخوردگان و غیرجوانان 

* یک کارشناس مسائل 
قرآنی: کمال انُس با قرآن 
زمانی حاصل می شود که 
موجب تغییر رفتار شود. 

بدان صورت که شخص 
و به تبع آن جامعه به 

آرامشی معنوی دست 
یابند و از دغدغه هایی 

که گریبانگیر افراد 
یا جامعه غیردینی

 است، برهند.

  گالیا توانگر

نوری که هرگز خاموش نمی شود
نگاهی به ضرورت انُس با قرآن کریم و راهکارهای تقویت فرهنگ قرآنی        بخش نخست

علوم تربیتی را به خود معطوف داشته است و تمامی 
ادیان، مذاهب و مکتب های فکری، بدون استثناء بر این 
نکته اذعان و اتفاق نظر دارند که زیربنای شــخصیت 
انسانی و شالوده حیات مفید او در زمان جوانی تکوین 
خواهد یافت و سرنوشت غیرتمند یا ذلت بار او در جوانی 
رقم خواهد خورد. فطرت پاک و بی آلایش، استعداد و 
نشــاط، خودجوشــی و خودباوری، خلاقیت و ابتکار، 
قدرتمندی و خستگی ناپذیری، همه و همه، خصوصیات 
ارزشمند دوران جوانی هستند که برنامه ریزی صحیح 
و مدبرانه و اســتفاده درست و به موقع از آنها می تواند 

مهجوریت قرآن 
در نظام آموزش و پرورش

بیش از یــک دهه از گلایه رهبــر انقلاب درباره 
مهجوریت قرآن در آموزش و پرورش می گذرد.ایشان 
در روز معلم سال 1385 در بیانی کاملا صریح و شفاف 
درباره ضرورت توجه متولیان وزارت آموزش وپرورش 
بــه قرآن کریم و جایگاه آن در این نهاد تربیتی چنین 
فرمودنــد: »قرآن در آموزش و پرورش حقیقتا مهجور 
واقع شده است. علت این است که در دورانی طولانی، 
قرآن در آموزش وپرورش ما، به  خصوص در آن سنین 
یادگیری مهجور بوده یا اصلا وجود نداشته است. بعد 
از پیروزی انقلاب اســلامی، توقع این بود که یک کار 
کارستانی انجام بگیرد. کارهایی هم شده است، لیکن 
جــای حضور قرآن در دوره های گوناگون- دبســتان، 
دبیرستان و راهنمایی - واقعا خالی است. باید فکر بشود. 
امروز خوشبختانه حرکت قرآنی در کشور خیلی خوب 

است؛ لیکن در آموزش و پرورش باید نهادینه شود.«
 رضا نبوی کارشــناس تعلیم و تربیت اسلامی در

گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »وضعیت 
توجه نداشــتن به فرهنگ قرآنــی درحد مورد انتظار 
در نظــام آموزش و پرورش بی شــباهت به جنگ احُد 
نیســت که مسلمانان تنگه استراتژیک و حساس را به 
طمع جمع آوری غنایم رها کردند و در نتیجه متحمل 
آن شکســت ســهمگین شــدند. زمانی که آموزش و 
پرورش عرصه تاخت و تاز سیاســتمداران می شــود و 
کار به جایی می رســد که حتی در این نهاد آموزشی و 
پرورشی که وظیفه تربیت نسل فردای انقلاب اسلامی 
و جامعه را برعهــده دارد، عزل ونصب ها پی در پی آن 

هم براساس گرایش سیاسی و حزبی و نه شایستگی ها 
و توانمندی های افراد صورت می گیرد؛ چه توقعی برای 
شــنیدن و اصلاح این گونه صحبت ها می تواند وجود 
داشته باشد. درست است که پیچیدگی مسائل فرهنگی 
و هجمه رسانه ای غرب را نباید نادیده گرفت؛ اما سهم 
کوتاهی و ســوء مدیریت در عرصه های فرهنگی و به 
ویژه نظام تعلیم و تربیت از چنان شــکاف آموزشی و 
فرهنگی حکایت دارد که تنها می توان گفت؛ از ماست 

که بر ماست.«
وی ادامــه می دهــد: »در این میــان درس قرآن 
بیشترین لطمه را دیده و می بیند. درسی که در طول 
12 سال آموزش داده می شود، ولی نقش اثربخشی خود 
را چندان که باید ایفا نمی کند. در بســیاری از مدارس 
تخلفات گسترده اتفاق می افتد که یا به صورت آشکارا 
و یا به صورت پنهان آموزش قرآن را به انزوا و تعطیلی 
کشانده است که نبود نظارت و ارزیابی و سیاست های 
تشویقی و ناکارآمدی دستگاه های مسئول تنها بخشی 
از دلایل است؛ اما این نکته را هم باید اذعان داشت که 
قوانین مصوب شورای عالی آموزش و پرورش و اسناد 
تحولی اگر اجرا شــود و اگر بــر اجرای قوانین نظارت 
کارشناســانه و مستمری اعمال شود،قطعا در یک بازه 
زمانی کوتاه می تــوان تهدیدهای موجود را به فرصت 

تبدیل کرد.« 
این کارشناس تعلیم و تربیت اسلامی ضمن بیان 
راهکارهایــی برای بیرون آوردن قرآن از مهجوریت در 
نظام تعلیم و تربیت اسلامی می گوید: »قرآن در وزارت 
آموزش و پرورش مهجور نبود اگر فرصت ناب و بی بدیل 
آموزش قرآن نادیده گرفته نمی شد. مسئولان فرهنگی 

کشــور در حالی از وضعیت فرهنگی کشــور ناراضی 
و گله مند هســتند که نمی داننــد دقیقا از کجا ضربه 
می خورند؟! یک دانش آموز در طول دوران تحصیلات 
خود در مدرســه، بیش از 950 جلسه آموزش قرآن را 
طی می کند. و بیش از 2200 صفحه کتاب درسی در 
زمینه آموزش قرآن را فرا می گیرد. این در حالی است 
که برای هر دانش آموز ســرانه، آموزشی زنگ آموزش، 
کتاب درسی، معلم و رسانه های متعدد آموزشی در نظر 
گرفته می شود و در صورت کیفیت بخشی به وضعیت 
آموزش بهترین فرصت تحقق اهداف تربیتی است. اما 
توجه کمی به امور برای ارائه آمارها و گزارش های زیبا 
و بی خاصیت جای کیفیت گرایی را گرفته است. مسابقه 
بــرای بقای مدیریت... فقط در دوره ابتدایی اول و دوم 
)در طول شش سال اولیه( در پایه اول دبستان دو زنگ 
در هفته قرآن تدریس می شود. )یعنی حدود 60 جلسه 
در یک سال تحصیلی( و در پایه دوم تا ششم دبستان 
سه زنگ در هفته قرآن تدریس می شود. )یعنی حدود 

90 جلسه در یک سال تحصیلی در هر پایه( یعنی برای 
هر دانش آموز در دوره شش ساله ابتدایی مجموعاً 510 
ساعت جلسه آموزش قرآن برگزار می شود و با بیش از 
700 صفحه کتاب درســی. اما سؤال اساسی این است 
که از این ظرفیت تا چه حد استفاده بهینه می شود؟«

نبوی در تکمیــل صحبت هایش می گوید: »قرآن 
دروزارت آموزش و پــرورش مهجور نبود اگر به جای 
تجمیع ســاعات قــرآن دریک روز و خســته کردن 
دانش آمــوزان، طبق مصوبه شــورای عالی آموزش و 
پرورش، در ســه روز با فاصله معین و آن هم ترجیحا 
زنــگ اول یا دوم آموزش داده می شــد. آموزگار، دبیر 
غیرمرتبــط، معلمان دارای تقلیــل کار، مربیان قرآن، 

مدیر و معاونان و خلاصه هرکس که ســاعات اضافی 
دارد و صرفا برای پرکردن ساعت تدریس به کلاس قرآن 
فرستاده نشود. قرآن در وزارت آموزش و پرورش مهجور 
نبود اگر طبق قانون شورای عالی آموزش و پرورش هر 
طرح و برنامه قرآنی ابتدا به تصویب و تایید این شــورا 
می رســید تا درصورت داشتن اعتراض و انتقاد معلوم 
می شد چه کســی باید پاسخگو باشد. قرآن در وزارت 
آمــوزش و پرورش مهجور نبــود اگر هر طرح و برنامه 
قرآنی پس از تایید نظرات کارشناسی و اخذ مجوزهای 
قانونی ابتدا به صورت آزمایشی اجرا و سپس نسبت به 
اجرای سراسری آن اقدام می شد. در سال های اخیراین 
رویه سازمان پژوهش به دلیل اعمال مدیریت اشخاص 
کنار گذاشته شده و همین مسئله موجب بروز اختلاف 
نظرهای زیادی بین کارشناسان و مدیران شده است.«

 انُس با قرآن در سایه عمل قرآنی
ازحجت الاسلام هادی قاضی زاده کارشناس مسائل 
قرآنی ســؤال می کنم: »اینکه ســفارش شده است با 

قرآن انُس بگیرید، منظورخواندن قرآن است یاعمل به 
دستورات آن؟« وی پاسخ می دهد: »واژه انُس درلغت 
به معنای خوگرفتن وآرام یافتن به چیزی اســت. انُس 
گرفتن یعنــی همدم بودن، خو گرفتن، ارتباطی فراتر 
از یک رابطه معمولی. ارتباطی مســتحکم که موجب 
تأثیرپذیری و تأثیرگذاری باشــد. با تعریفی اینچنین 
انُس جوانان با قرآن معنای ژرف تری به خود می گیرد 
کــه هدفی والاتر برایش قابل تصور اســت. هدفی که 
دلیل نزول قرآن اســت. انُس بــا قرآن یعنی آموختن 
قرآن )قرائت صحیح قرآن(، استمرار بر قرائت قرآن، فهم 
قرآن، تدبر در آیات آن و عمل به قرآن؛ اما کمال انُس با 
قرآن زمانی حاصل می شود که موجب تغییر رفتار شود. 

بدان صورت که شخص و به تبع آن جامعه به آرامشی 
معنوی دست یابند و از دغدغه هایی که  گریبان گیر افراد 

یا جامعه غیردینی است برهند.«
این کارشــناس مســائل قرآنــی در ادامه توضیح 
می دهد: »اگر انســان قرآن کریم را بشناســد و آن را 
سخن خداوند بداند که در هر لحظه و هر ساعت با اوبه 
گفت وگو می نشیند و بدون واسطه، با اوسخن می گوید. 
اگر خداوند را به بزرگی، عظمت، لطف، رحمت و حکمت 
شناخته باشــد و بداند که خداوند بزرگ با آن صفات 
جــلال و جمالش در قرآن و کلامــش تجلی و ظهور 
یافته است )فتجلی لهم فی کتابه/ نهج البلاغه، ترجمه 
مرحوم محمد دشتی، خطبه 147/2(.آنگاه کلمه کلمه 
قرآن را نور،پاکی،حکمت، پند وهدایت می داند و هیچ 
لذتی درنزد او بالاتر نیســت ازانُــس با قرآن که کلام 
محبوب و سخن خالق همه زیبایی ها، کمالات، خوبی ها 

و خیرات است.« 
طهارت جسم و روح در هنگام تلاوت

حجت الاسلام هادی قاضی زاده کارشناس مسائل 
قرآنی ضمن اشاره به این موضوع که برای انُس با قرآن 
باید دارای برنامه منظم بود، توضیح می دهد: »حداقل 
روزی ده آیه از قرآن کریم و یا یک صفحه از آن تلاوت 
گــردد، بدین معنا که تلاوت قرآن در هیچ روزی ترک 
نشود. تدبر در قرآن و آیات نورانی اش فراموش نگردد.
آداب ظاهری قرآن مثل: با وضو بودن و رو به قبله بودن 
و حضور قلب داشــتن در وقت تلاوت آن و سایر آداب 
رعایت گردد. مواظب گناهان بودن و تصمیم برترک آنها 

و دوری از آنها چون برای اســتفاده از قرآن باید از نظر 
اعتقادات و نیت و اعمال پاک و پاکیزه بود، وگرنه بهره ای 
از قرآن که خود پاک است و کتاب پاکان است نخواهیم 
داشت. در بین گناهان باید بیشتر متوجه گناهان زبان 
بود، چون قرآن از طریق زبان و دهان خوانده و تلاوت 
می شود؛ پس باید به شدت از دروغ و غیبت و تهمت و 
آزار با زبان و سایر گناهان زبان اجتناب کرد. در حدیث 
آمده اســت: »امام رضا)ع( از قول پیامبر)ص( فرمود: 
دهان های خود را که راه های قرآن است پاکیزه  نمایید. 
الحیات، ج 2، ص 161 ـ 162.« آشنایی با ادبیات عرب 
و صرف و نحو و به ویژه معانی لغت قرآن و ترجمه آن در 
انُس با قرآن و استفاده بهتر از آن نقش بسزایی دارد.«

* یک فعال 
فرهنگی: نگاهی 
که قرآن به انسان 
دارد و محتوای 
تربیتی و سازنده ای 
که برای انسان 
به ارمغان آورده، 
تبیین می کند که 
عنفوان جوانی 
بهترین زمان و 
استثنایی ترین 
فرصت برای انُس با 
قرآن کریم است.

* یک کارشناس تعلیم و تربیت اسلامی: قرآن در وزارت آموزش و پرورش مهجور نبود 
اگر به جای تجمیع ساعات قرآن در یک روز و خسته کردن دانش آموزان، طبق مصوبه 
شورای عالی آموزش و پرورش، در سه روز با فاصله معین و آن هم ترجیحا زنگ اول 

یا دوم آموزش داده می شد. آموزگار، دبیر غیر مرتبط، معلمان دارای تقلیل کار، مربیان 
قرآن، مدیر و معاونان و خلاصه هرکس که ساعات اضافی دارد وصرفا برای پرکردن 

ساعت تدریس به کلاس قرآن فرستاده نشود.

انُس با قرآن موضوعیت ندارد و اگر کســی در جوانی 
بــا قرآن مأنوس نگردیــد، در پیری این انُس ضروری 
نیســت یا حاصل نخواهد شد، بلکه با نگاهی که قرآن 
به انسان دارد و محتوای تربیتی و سازنده ای که برای 
انسان به ارمغان آورده، بدیهی است که همان عنفوان 
جوانی بهترین زمان و استثنایی ترین فرصت برای انُس 

با قرآن کریم است.
مریم روادیان یک فعال فرهنگی، ضمن بیان مطالب 
بالا برایمان توضیح می دهد: »خصوصیات روحی-روانی 
و ویژگی های اساســی این دوران نظر تمامی مکاتب و 

جامعه انسانی را به فلاح و سعادت برساند و لذا مربیان و 
معلمان جامعه، رهبران و اندیشمندان دلسوز و پیامبران 
و حکیمان الهی همگی در این راســتا تلاش نموده و 
دستورات، رهنمودها والگوهای تربیتی خویش را ارائه 
نموده اند و در رســاندن جامعه به سعادت و پیروزی، 
جوانان، مهم ترین هدف و مخاطبین آنها بوده اند.در عین 
حال با مروری ســریع به تاریخ گذشته درمی یابیم که 
جوانان پرشور و با انگیزه، با صداقت ذاتی خود مهم ترین 
حامیان و صادق ترین رهروان مصلحان بزرگ و مربیان 

و انقلابیون جهان بوده اند.«

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

تجدید فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای خرید، نصب و راه اندازی 
۲۸ سیستم ارتینگ تجهیزات هوانوردی

دارد  نظر  در  ایران  هوایی  ناوبری  و  فرودگاه ها  شرکت 
سیستم  راه اندازی  و  نصب  خرید،  دومرحله ای  عمومی  مناقصه 
ارتینگ تجهیزات هوانوردی به شماره )200961010000001( را 
)کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir آدرس:  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  در سایت  ثبت نام  مراحل  قبلی، 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.(
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 96/3/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16 
روز چهارشنبه تاریخ 96/3/17.

تا   96/3/27 تاریخ  شنبه  روز  پیشنهاد:  ارائه  زمانی  مهلت 
ساعت 19.

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 
.96/3/28

اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات 
الف: آدرس  پاکت های  ارائه  اسناد مناقصه و  بیشتر در خصوص 
تهران- فرودگاه مهرآباد- خ معراج- جنب شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران- اداره کل تدارکات- اداره قراردادها. تلفن: 

 61022366
در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 

سامانه: مرکز تماس 27313131
دفتر ثبت نام: ۸۸969737 و ۸۵19376۸

پاکت »ب« به صورت فایل الکترونیکی PDF قرار گیرد.
م الف 725

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/1/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره به مدت 2 ســال به شرح زیر 
انجام شد: فاطمه بوربور کد ملی 0067237754 به سمت رئیس هیئت مدیره- 
 خانم پریســا بوربور کد ملــی 0010621059 به ســمت نایب رئیس هیئت

مدیــره - خانم زهرا بوربور کد ملی 0068639058 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیره. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت با امضاء 

رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه بوربور با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت آفتاب تابان 
رستاخیز سهامی خاص به شماره ثبت 
۳۹5۶44 و شناسه ملی ۱0۳۲04۶۳450

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )45۷0۸(

آگهی تغییرات شرکت هوشمند صنعت
 رضوان سهامی خاص به شماره ثبت 4۳4۱۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۸4۶0۲۶
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1396/1/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شــرکت تعیین شد. رضا محمدی انور به شــماره ملی 0083461851، آقای 
مجتبی هاشمی به شــماره ملی 0076569516، آقای حمید عبدلی آقایی به 
شــماره ملی 0077504070 بسمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب شــدند. آقای علیرضا جنتی به شــماره ملی 0076712354 به سمت 
بازرس اصلی و آقای امیرعلی ناقدی به شــماره ملی 0453369928 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )45۷0۶(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه ای وحید ایمن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۶۶۶۳۸ و شناسه ملی ۱0۱0۲0۹۱۷۷۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/10/5 و مجوز شماره 95/504443 مورخ 95/10/15 
بیمه ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شــعبه شــرکت در آبعلی خیابان امام خمینی روبروی بانک 
ملی به تهران اتوبان نواب شــمال به جنوب لاین کندرو، نرســیده به بریانک پلاک 40 کد پســتی 

1355768957 منتقل گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )45۷04(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/11/30 و مجوز شماره 9286 مورخ 96/1/27 
وزارت کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اساسنامه جدید مشتمل بر 3 فصل و 43 ماده و 36 تبصره به تصویب 
رســید و جایگزین اساسنامه قبلی شد. نشــانی موسسه به آدرس مجیدیه شمالی، خیابان شهید غلامحسین 

کرد، خیابان شهید قلیچ خانی )نعیم شرقی( پلاک 0 طبقه دوم، کدپستی: 1674886164 تغییر یافت.

آگهی تغییرات موسسه خیریه امدادگران عاشورا 
به شماره ثبت ۱5۳۸۷ و شناسه ملی 0۱005۶۸۱۱4 ۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )45۷0۳(

آگهی تغییرات شرکت ساخت آزما سهامی خاص
 به شماره ثبت ۸۹4۲4 و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۳۸00۱

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/12/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1395/9/30 به تصویب رسید. موسسه 
حسابرســی مفید راهبر با شناسه ملی 10861836531 به عنوان بازرس قانونی شرکت برای یک 
سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )45۷۱0(

آگهی تغییرات شرکت شمس ارتباطات پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳5۲۳۱۷ 

و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۸404۸
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1395/6/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت شهریار مهســتان با شناسه ملی 10103045588 
بــا نمایندگی آقای مصطفی علی پور با کد ملی 2279522632 به عنوان رئیس هیئت 
مدیره، شرکت مهرگستر یمین پارس با شناسه ملی 10320224050 با نمایندگی آقای 
سعید سرشــک با کد ملی 0047701803 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره، شرکت 
افق توسعه پاسارگاد با شناسه ملی 10320230845 با نمایندگی آقای امیررضا حیدری 
با کد ملی 3369479788 به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال 
تعیین شــدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک برات قراردادها و... با امضای 
مدیرعامــل و یکی از اعضا به همراه مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو 
نفر از اعضا متفقا همراه با مهر شرکت و سایر اوراق اداری نیز با امضای یکی از اعضا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)45۷0۹(

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد در نظر دارد 
در راستای ارتقاء ســطح خدمات و تسهیلات فرودگاه، 
نســبت به واگذاری بهره برداری از جمع آوری 
و انتقــال زباله های فرودگاه مهرآباد به مدت 3 
ســال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت 
لایحــه قانونی واگذاری و تخلیــه امکان و محل ها در 
فرودگاه های کشور مصوب )1358( و آئین نامه اجرایی 
آن، از طریق فراخوان عمومی شناســایی به اشخاص 

حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که 
دارای توان مالی، مدیریتی و اجرایی لازم می باشند، 
دعــوت به عمل می آید حداکثر تــا پایان وقت اداری روز 
چهارشنبه مورخ 96/3/24 ضمن واریز مبلغ 1/000/000 
ریال به شماره حساب سیبا 2176849003009 نزد بانک 
ملی ایران در وجــه اداره کل فرودگاه مهرآباد ، با مراجعه 
به دبیرخانــه اداره امور اداری به آدرس: فرودگاه مهرآبادـ 
جنب ترمینال شماره 2- طبقه همکف نسبت به ارائه فیش 

واریزی و دریافت اسناد فراخوان شناسایی اقدام نمایند.
محل و مهلت تکمیل و تســلیم اسناد: فرودگاه 
مهرآباد- جنب ترمینال 2- ساختمان اداره کل فرودگاه 
مهرآبــاد- طبقه همکف دبیرخانه حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز شنبه مورخ 96/4/10.
لازم به ذکر اســت ارزیابی کیفی، کمی و شناســایی 
بهره بردار واجد شــرایط با توجه به معیارهای مندرج در 
اسناد فراخوان معمول خواهد شد و شرکت در فراخوان 
هیچگونه حق و حقوقــی برای متقاضی ایجاد نخواهد 
کرد. ضمناً هزینه انتشار آگهی با برنده فراخوان می باشد.
مشــخصات محل ها و فرم هــای قابل واگــذاری از طریق 
فرودگاه و سایت مربوطه به آدرس ذیل قابل ارائه خواهد بود.

برای کســب اطلاعات بیشتر رجوع شــود به سایت: 
Http://iets.mporg.ir

اداره کل فرودگاه
 بین المللی مهرآباد

بسمه تعالی

آگهی فراخوان عمومی شناسایی 
متقاضیان بهره برداری از جمع آوری 
و انتقال زباله های فرودگاه مهرآباد

م الف746

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/12/7 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: موسسه حسابرسی مفید راهبر با شناسه ملی 10861836531 بعنوان بازرس قانونی 

شرکت برای 1 سال مالی انتخاب و تعیین گردید.
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

 آگهی تغییرات شرکت عمران دشت نو سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۶۲۷4 و شناسه ملی ۱0۱005۸۸۳۲۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )45۷05(


